
Strona 1 z 2 

znak postępowania:  6/2020/ZO                         

 

 

Suwałki, dnia 22.10.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający –  Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach z siedzibą 16-400 Suwałki,               
ul. Noniewicza 42A, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy Sąd Gospodarczy                      
w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000051749, NIP 844-000-57-67,               

REGON 005411883, Kapitał zakładowy 1.357.000 zł, opłacony w całości, strona internetowa: 
www.ares.suwalki.pl, e- mail: arrares@ares.suwalki.pl, tel/fax: (87) 5666106 / (87) 5667497 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: na dostawę materiałów biurowych i papieru ksero na potrzeby Agencji Rozwoju 
Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach odbyło się w dniu 22.10.2020 r. o godz. 10.00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
w wysokości:  

ZADANIE 1: 2.500,- zł brutto. 
ZADANIE 2: 6.000, -zł brutto 
ZADANIE 3: 6.000,- zł brutto 
ZADANIE 4: 4.000,- zł brutto 
ZADANIE 5: 4.000,- zł brutto 

Ofertę złożył: 
 

NAZWA ZADANIA  
 

Zadanie 1: Dostawa materiałów biurowych na potrzeby Działu Funduszy Pożyczkowych i  
Poręczeniowego. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Termin realizacji 
przedmiotu zamówienia 

 

Wartość  
oferty brutto  

1 

MAPEN Spółka jawna 
 Paweł Oksieńczuk,  

Mariusz Jóźwik  
Ul. Rzemieślnicza 31/1 

15-773 Białystok 

 
 

5  dni 

 
 

2.503,41 zł  

 
 

Zadanie 2: Dostawa materiałów biurowych na potrzeby Agencji Rozwoju Regionalnego. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Termin realizacji 
przedmiotu zamówienia 

 

Wartość  
oferty brutto  

1 

MAPEN Spółka jawna 
 Paweł Oksieńczuk,  

Mariusz Jóźwik  
Ul. Rzemieślnicza 31/1 

15-773 Białystok 

 
 

5  dni 

 
 

4.400,01 zł  

 
 
 

http://www.ares.suwalki.pl/
mailto:arrares@ares.suwalki.pl


Strona 2 z 2 

znak postępowania:  6/2020/ZO                         

 

 

 

Zadanie 3: Dostawa materiałów biurowych na potrzeby Centrum Edukacyjno- Szkoleniowego. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Termin realizacji 
przedmiotu zamówienia 

 

Wartość  
oferty brutto  

1 

MAPEN Spółka jawna 
 Paweł Oksieńczuk,  

Mariusz Jóźwik  
Ul. Rzemieślnicza 31/1 

15-773 Białystok 

 
 

5 dni  

 
 

5.274,36 zł  

 
 

Zadanie 4: Dostawa materiałów biurowych na potrzeby projektów „Kształtowanie i rozwój kompetencji 
kadr subregionu suwalskiego – szkolenia językowe, TIK, wybrane formy kształcenia ustawicznego” o nr 
WND-RPPD.03.02.01-20-0006/20  i „Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr subregionu suwalskiego - 
szkolenie i kursy zawodowe” WND-RPPD.03.02.02-20-0006/20. 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Termin realizacji 
przedmiotu zamówienia 

 

Wartość  
oferty brutto  

1 

MAPEN Spółka jawna 
 Paweł Oksieńczuk,  

Mariusz Jóźwik  
Ul. Rzemieślnicza 31/1 

15-773 Białystok 

 
 

5 dni 

 
 

3.698,33 zł  

 
 

Zadanie 5: Dostawa materiałów biurowych na potrzeby projektu „Ośrodek Wsparcia Ekonomii 
Społecznej w Suwałkach” Nr RPPD.07.03.00-20-0023/19. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Termin realizacji 
przedmiotu zamówienia 

 

Wartość  
oferty brutto  

1 

MAPEN Spółka jawna 
 Paweł Oksieńczuk,  

Mariusz Jóźwik  
Ul. Rzemieślnicza 31/1 

15-773 Białystok 

 
 

5 dni 
 

 
 

6.235,66 zł  

 
 
 
Suwałki, dnia  22.10.2020 r.  


